KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 31go Stycznia Rok 1862.

N^o 24.

Dnia 19 (31) Stycznia 1862 Roku.

Piątek.

Wschód Słońca go: 7 m. 45.
Zachód " " 4 " 45.

Juliusz, SS. Ignacego B. M. i Brygidy P.

Z Petersburga d. 23 Stycznia.

We Wtorek, d. 9go Stycznia (v. s.), następujące osoby miały zaszczyt być przedstawionemi J. C. W. Wielkiemu Xięciu CESARZEWICZOWI Następcy Tronu.

P.

złożone, własną jego ręką napisane i podpisane, tudzież kopja tego zeznania do mojego poświadczenia, a chociaż poznaję własnoręczność pisma i podpisu JW. X. Białobrzehskiego Prałata i jednozgodności okazanej mi kopji z oryginałem, zaprzeczyć nie mogę, kopji wszakże bez upoważnienia mojej Władzy Duchownej poświadczać nie mogę.

Warszawa, d. 18 (30) Stycznia 1862 r.

X. Ludwik Czajewicz Regens Kancel: Kons: J. W. Własnoręczność podpisu W. JK. Kanonika Czajewicza, Regensa Konsystorza Archidiecezji Warszawskiej z urzędu poświadczam.

Warszawa d. 18 (30) Stycznia 1862 r.

Dyrektor Wydziału Wyznań, Rzeczywisty Radca Stanu, Solnicki.

Z powodu zamieszczonego w Kurjerze onegdaj doniesienia o zejściu na miejsce zakładów fabrycznych PP: Józefa Rentel i Alexandra Liedtke, dla obejrzenia przygotowanych przez nich przedmiotów na tegoroczną powszechną Wystawę Londyńską, czujemy się w obowiązku złożyć jeszcze następujące objaśnienie.